Per Euangelica verba tollantur & destruantur in *N.* omnia diabolica opera. *Resp.* Amen.

Ex Psalmis, ad consolationem afflicti.

EXspecta Dominum, & custodi viam eius, & exaltabit te vt hereditate capias terram; cùm perierint peccatores videbis.

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor
bor

204 MANVALIS EXORCISMORVM
bor illi, salutare vultus mei, & Deus meus.

Psal. 26. Exspecta Dominum, viriliter age, & confortetur cor tuum, & sustine Dominum.

Psal. 54. Iacta super Dominum curam tuam, & ipse te enutriet; non dabit in æternum fluctuationem iusto.

Psal. 90. Super aspidem & basiliscum ambulabis, & conculcabis leonem & draconem.

Quoniam Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis.

Dominus custodit te ab omni malo, custodiat animam tuam Dominus.

Psal. 120. Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum: ex hoc nunc & vsque in sæculum.

Psal. 90. Scuto circumdabit te veritas eius, non timebis à timore nocturno.

Psal. 120. Ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel.

Psal. 33. Custodit Dominus omnia ossa eorum, vnum ex his ✝ non conteretur.

Oremus.

SAna me Domine, & sanabor; saluum me fac, & saluus ero, quoniam laus mea tu es. Non sis mihi formidini, spes mea tu in die afflictionis. Confundantur qui me persequuntur, & non confundar ego; paueant illi, & non paueam ego; induc super eos diem afflictionis, & duplici contritione contere

tere eos. Per Dominum nostrum, &c.
Resp. Amen. Oremus.

DEUS, qui beato Petro Apostolo tuo, collatis clauibus regni cælestis, ligandi atque soluendi pontificium tradidisti: concede, vt intercessionis eius auxilio, à peccatorum nexibus, & diaboli vinculis hic famulus tuus [hæc famula tua] N. liberetur. Per eum qui venturus est iudicare sæculum per ignem. *Resp.* Amen.

E X O R C I S M V S.

ADIURO vos †, dæmones infernales, spiritus maligni, qui ad inferendum malum huic creaturæ Dei N. fabricastis & conseruatis maleficium in ea, per Deum Patrem omnipotentem †, & Filium eius vnicum Dominum nostrum Iesum Christum †, & per Spiritum sanctum † Paraclitum ab utroque procedentem, & vobis præcipio, vt omnibus incantationibus, fascinationibus, signaturis, ligaturis, statim sublatis, ab hac creatura Dei, & ab omnibus rebus eius recedatis, atque liberam ab omni maleficio, incantatione, & ligatura relinquatis, per sacratissimum, tremendum, honorandum & glorificandum nomen I E S V, & per virtutem eius, qui est Alpha & Omega, principium & finis, qui ambulat super pēnas ventorum, qui omnia ex nihilo sua omnipotentia

tenti

206 MANVALIS EXORCISMORVM
tenti virtute creauit, per quem omnes Sancti & electi Dei beatificantur, ante cuius faciem ignis præcedet, & inflammabit vos inimicos suos. Adiuro vos † maligni dæmones, inimici triumphatoris Iesu Christi Nazareni, vt cessetis hanc creaturam Dei N. lædere, & vestris maleficiis vexare, per potentiam illius qui vos rebelles à consortio sãctorum Angelorum exclusos ad sedes tartareas damnauit igne & sulphure cruciandos, vt protinus destruatís & ad nihilum redigatis omnia maleficia, incãtationes, fascinationes, ligaturas, & omnes vestras noxias pactiones, quibus hanc Dei creaturam infestare & affligere præsumpsistis, eamque liberam & sanam, & sine vlla læsione animæ & corporis in posterum permittatis, vt mēte & corpore pariter expedita, liberam seruitutem suo exhibeat Creatori, Qui viuít & regnat, &c.

Asperget aqua benedicta infirmum.

Alius EXORCISMVS.

ADiuro vos † iterum dæmones, per Deum omnipotentem, qui diuisit lucem à tenebris, stabiliens cælos, & eis mēsuras ponens, vt statim sine mora amoueatís ab hac creatura Dei omnia nocumenta vestra, & ipsam sine læsione relinquatis. Adiuro vos † per magnum nomen Domini

ni IESV Christi filij eius, ne ampliùs appropinquetis huic creaturæ, ad ei inferenda, vel in ea conseruanda aliqua maleficia, & à vexatione vestra libera relinquatis omnia quæ ad illam pertinent. Adiuro vos ¶ in virtute Spiritus sancti Paracliti, vt si quid in signum positum est ad huius creaturæ afflictionem, illud statim amoueat, & ¶ nullá vsurpetis audaciam obsequendi maleficis hominibus ad nocendum huic creaturæ, & omnia quæ posuistis ad lædendum valetudini eius, statim tollatis & remoueat, sine aliqua læsione animæ & corporis eius, & illa portetis ad loca arida, sterilia, & inhabitabilia. Et sicut per beatos Apostolos Dei Petrum & Paulum dissolutæ & ad nihilum redactæ fuerunt incantationes factæ per Simonem Magum, ita auctoritate Dei omnipotentis dissoluantur omnes sortilegæ artes, præstigia, & incantationes inuentæ & fabricatæ ad lædendum & nocendum huic creaturæ. Similiter adiuro vos per nomen Domini nostri Iesu Christi, qui descendens ad inferos, deuicta potentia inferni, animas sãctorum Patrum inde extractas secum ad caelos triumphator inuexit, vt remoto omni dolo & obstinatione, destruatis & tollatis omnem malignam fascinationem ab hac creatura Dei, omniaque nociua eius corpori ingesta edu-

edu-

208 MANVALIS EXORCISMORVM
educatis per illam viam quæ sit magis libera & expedita absque læsione corporis & san-
nitatis eius. In virtute eiusdem Domini no-
stri Iesu Christi; qui venturus est iudicare
vivos & mortuos, & sæculum per ignem.
Resp. Amen.